

Bogotá D.C. 4 mayo 2022

Señores: UP HOLDING

Reciba un cordial saludo de parte de Peku S.A.S:

Quiero poner a disposición mis servicios y productos para facilitar su gestión empresarial, a continuación, encontrara la descripción y la inversión que usted realizara:

* El valor de la cotización incluye el IVA

COTIZACIÓN # 8



CANT	CONCEPTO O DESCRIPCIÓN	UNIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
90	Resma de papel tamaño carta	Resma	\$ 12.500,00	\$ 1.125.000,00
100	Legajador A-Z carta	Unidad	\$ 8.200,00	\$ 820.000,00
7	Marcadores (marca sobre todo) x 12	Unidad	\$ 36.000,00	\$ 252.000,00
2	Cosedora con mango antideslizante para grapar 240 hojas + ganchos 23/23 Nhitan	Unidad	\$ 162.000,00	\$ 324.000,00
36	Gancho legajador metálico	Unidad	\$ 3.000,00	\$ 108.000,00
18	Tabla Legajadora	Unidad	\$ 5.800,00	\$ 104.400,00
10	Marcador tablero recargable	Unidad	\$ 6.100,00	\$ 61.000,00
1	Borrador Plástico Tablero	Unidad	\$ 6.250,00	\$ 6.250,00
1	Tablero Mixto	Unidad	\$ 124.000,00	\$ 124.000,00
1	Calculadora 12 dígitos	Unidad	\$ 30.500,00	\$ 30.500,00
36	Cinta adhesiva corte fácil	Unidad	\$ 2.600,00	\$ 93.600,00
1	Perforadora 3 huecos	Unidad	\$ 26.700,00	\$ 26.700,00
50	Carpeta palanca carta azul	Unidad	\$ 14.500,00	\$ 725.000,00
144	Folder celugua legajador carta	Unidad	\$ 3.200,00	\$ 460.800,00
36	Pegante barra	Unidad	\$ 9.150,00	\$ 329.400,00



108	Clip metálico caja	Caja	\$	1.050,00	\$	113.400,00
300	Bolígrafo	Unidad	\$	1.850,00	\$	555.000,00
300	Lápiz mirado N2	Unidad	\$	1.150,00	\$	345.000,00
1	Cosedora metálica	Unidad	\$	32.500,00	\$	32.500,00
4	Toner para impresora multifuncional 4 colores	Unidad	\$	720.000		\$ 2.880.000.00



●	SUBTOTAL	●	\$ 8.516.550
●	TIPO IMPOSITIVO	●	
●	IMPUESTOS	●	
●	SUBTOTAL	●	\$ 8.516.550

